

Vitex ApS

Bernstorffsvej 246, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10 04 44 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Vagn Henrik Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vitex ApS Bernstorffsvej 246 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 10 04 44 48
	Stiftet: 1. december 1985
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Madsen, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	FDJ NR. 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 537.320 kr. mod 187.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.838 kr. mod 147.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	537.320	187.199
Andre driftsindtægter	0	370.358
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-85.550	-13.842
Andre eksterne omkostninger	<u>-238.584</u>	<u>-365.141</u>
Bruttoresultat	213.186	178.574
1 Personaleomkostninger	<u>-144.105</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	69.081	178.574
Andre reguleringer fra tilknyttet virksomhed	30.597	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.338</u>	<u>-228</u>
Resultat før skat	97.340	178.346
Skat af årets resultat	<u>-18.502</u>	<u>-30.597</u>
Årets resultat	78.838	147.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>78.838</u>	<u>147.749</u>
Disponeret i alt	78.838	147.749

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	27.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.000	0
Anlægsaktiver i alt	27.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.531	-509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	31.085	30.407
Tilgodehavender i alt	183.616	29.898
Likvide beholdninger	22.016	33.422
Omsætningsaktiver i alt	205.632	63.320
Aktiver i alt	232.632	63.320

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	500.000
5 Overført resultat	-139.523	-668.361
Egenkapital i alt	-89.523	-168.361
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.175	131.925
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.950	68.950
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.502	30.597
Anden gæld	65.528	209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.155	231.681
Gældsforpligtelser i alt	322.155	231.681
Passiver i alt	232.632	63.320

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	140.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.325	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.780</u>	<u>0</u>
	<u>144.105</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er er nogen personaleomkostninger i sammenligningstallene for 2015 i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.338</u>	<u>228</u>
	<u>2.338</u>	<u>228</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	<u>27.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>27.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>27.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-668.361	-816.110
Årets overførte overskud eller underskud	78.838	147.749
Overført fra selskabskapital	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<u>-139.523</u>	<u>-668.361</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FDJ NR. 1 ApS, CVR-nr. 39513110 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.